² De filijs presbyterorum,

li. i. 'Rex immortalis, qui longo tempore talis,' etc.

[f. 165 b.

Ex bibliotheca Ioannis Lelandi.

Sewalus seu Seualus, vir pariter doctrina atque animi integritate ornatus, Eboracensis archiepiscopus, A. D. 1258, dum constanter contra Romane curie tyrannidem dimicaret, tribulationibus lacessitus expirauit. Scripserat enim ad papam, Breuiloquium quoddam, li. i. ut a consueta tyrannide se temperaret, et vt exemplo Petri, pascat, non tondat, non excoriat, non euisceret.

[f. 167 b.

*Matheus Parys*³.

⁴ Sigismundus Gelenius, a Ioanne Lelando⁵, feliciori valetudine digno, xiiij. Tartuliani opera cum alijs antiquitatibus, adiutore Frobenio suscepit.

[f. 199.

Ex musæo domini de Wenforde.

Simeon monachus Dunelmensis, scripsit ad Hugonem decanum Eboracensem,

[f. 168.

⁶ De archiepiscopis Eboraci,

li. i. 'Hęc charissime pater et domine Hugo, ecclesie sancti Petri,' etc.

⁷ De obsidione Dunelmi,

li. i. 'Anno ab incarnatione domini 980⁸, regnante⁹.'

¹ Not in Leland's short list.

² Printed by T. Wright, *Satirical Poets*, 2. 208.

³ *Chron. mal.* 5. 691 ff. The 'breuiloquium' according to M. Paris was merely a verse which Sewal's clerks repeated to him with reference to his protestations against the pope's action.

⁴ Not in II. Cf. Gesner's *Bibliotheca*, p. 598.

⁵ Not in the *Collect.* or in the *Comm.*

⁶ *Opera*, 1. 226, ed. T. Arnold.

⁷ *Ibid.* 1. 215.

⁸ The tract *De Obsessione Dunelmi* begins with the year 969; but the date is corrupt.

⁹ MS. *re.*

- ¹ Passiones Ethelberti et Ethelredi, li. i. 'Anno ab incarnatione dominica 616. qui est,' etc.

Atque alia nonnulla.

- ² Historia suavis memorię Simeonis monachi et p̄centoris Dunelmi, de regibus Anglorum et Dacorum, et creberrimis bellis, rapinis et incendijs eorum post obitum venerabilis Bedę presbyteri, fere vsque ad obitum regis primi Henrici, filij Guilhelmi Nothi qui Angliam acquisivit—id est cccc.xxix. annorum et quatuor mensium, li. i. 'In exordio huius operis, genealogiam regum Cantuariorum,' etc.

Extendit historia vsque ad A. D. 1130.

- ³ Epistolas ad Elmerum, li. i. 'Venerabili fratri Elmero ecclesie Christi Cantuarie ministro,' etc.

*Ex coenobio Westmonasteriensi*⁴.

- Simeonis Dunelmensis historia de regibus Anglorum⁵, [f. 168. li. ij. 'His peractis ex sanctissimi doctoris.'

- Abreuiationes Guilhelmi Malmesburiensis⁶, li. i. 'Non indecens (opinor) si quiddam.'

- S**imon Alcock, theologie professor, scripsit, [f. 169 b.
De modo diuidendi thema, li. i. 'Ad, quare, per, propter.'
*Ex collegio Lincol. Oxon.*⁷